Litterarum Jludium ad quac utile Jit. 

FAciJe recognovi litteras tuas, do&iflime fimul, 
optimeque Antiftes. Erant quippe ea facun-
dia fapientiaque perfcriptae, ut ex tuo potif-

flmum judicio manafle viderentur. Atque ut natu-
ra flt, cum alterum dicentem audias, quod tu ma-
xime probes, ut valde aflentiamur; fic ego tuae illi 
de le&ione itudioque fententiae vehementer aflenfi . 
Sic enim michi quoque perfpicere vifus fum , aut 
nichil humanarum rerum adverfus animi aegritudi-
ncm valere pofle, aut unicum in Jitteris ftudiisque 
efle refugium , quas qui f tftidiunt & conremnunt, 
verae puraeque veritatis guftum non habent . T u 
igitur iis incumbe, ut facis , praefertim cum nulla 
res dignior fit homine fapienti,6c in ea, qua tu es, 
dignitate conftituto . Quod autem de libris fcri-
bundis rogas,non deerit tibi diligentia mea . Verum 
admirabilis eft apud nos ejus rei penuria . Nam & 
fludiofi permulti funt, & qui mercede fcribaut, ad-
modum pauci. Ego tamen quo tibi morem geram 
fcrutatus omnia, cum tandem nichil reperirem , ex-

I 3 oravi 
nis valde, tamfn virtutc fe-(1) Pileo dc Marinis Ambrofii 

Corficac Gubern.itoiis filio > 
Patricio Januenfi , qui pri-
mum in Romana Curia Pro-
tonotarius, deinde an. 14OO. 
Archiepifcopus Januenfis elc-
(ftus fuJt> liccc acracc juvc-

nex , ut ad an. 140I. in An-
nal. Janurnf. fcribit Geor-
gius Stelta , qui paulo infra 
Sctenvarum amantem , Sacris-
que erttdtturn littcrts eum nun-
cupat. 
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oravi quendam ex familiaribus meis, uc libros quos-
dam , fui ipfius gratia quos ille fcripferat, Venunda-
re t . Sunt atuem Ethicorum libri, quos nuper tra-
duxi, & Commentaria primi belli Punici cum qui-
busdam orationibus Drmofthenis, & Oeconomico-
rum Iibro, fac, ut michi primo afpcctu vifum eft, 
emendate perfcnpti . Haec emere licebit. Tu igi-
tur cuivis Januenfium tuorum , qui hic negociantur 
commirtere potens, ut libros excipi.it, ac precium 
decens pro illis exolvac. Vale. Florentiae II. Idus 
Februarii. 

.X A . 

L E O N A R D U S J O H A N N I S. 

Imperitortm calumnias contemnere fe feribit. 

EXpecto Languftum illum tttum ac litteras ejus, 
praefertim fi , ut michi perfuadeo, feftivif-
fimae fttnc futurae. Me profe&o Epicureum 

licterarum facTum efie fcito ; voluptatem in illis , fe-
ftivitatemque confe&or. Quocirca jubeas velim , fi 
quas ad me miflurus eft , jocunditate uc illas, fali-
bufque refpergac. Judicium illud tibi permoleftum, 
totamque ftultorum hominum vaniloquentiam vix 
unius aflis aeftimandam puto. Adde etiam fi placec 
rhetorem illum eloquentiae hoftem. An tu his me 
cenfuris commoveri putas,quae ab hominibus parum 
acutis,ac ftulte fibi ipfis judicandi peritiam arrogan-
tibus proferuntur? Ficri non poteft, quin ut quifque 
fapit, ita fentiat . Sed & noftrum nobis judicium 
eft , quo magis nitimur, quam alieno: nifi forte 
Apellcm, auc Protogenem quid recTum, amoenumque